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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Handgewindebohrer Satz MF HSS links 2-teilig DIN2181 ISO2-6H
M20x1,5mm

Eigenschaften

Anzahl Teile:
Art des Gewindes:

Drallrichtung:

Einsatz:

Form des Schaftes:
Gewinde:
Hauptanwendung:

Material:

86,20 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 15124M20X1,5

2
metrisch fein
links

flir metrisches 1ISO-Feingewinde DIN 13 in gut
spanbaren Stahlen bis 900 N/mm? fur unlegierte und
niedriglegierte Stahle, Baustahle, Guss, NE-Metalle,
Zink, Magnesium-Legierungen und thermoplastische
Kunststoffe

4-kant
Innengewinde
Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

HSS

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Norm:

Product family overview:

Schneidrichtung:

Toleranz:
Ausfihrungen
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1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz

1 Satz
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Preis/VE

34,90 €

34,90 €

34,90 €

34,90 €

39,20 €

51,70 €
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47,40 €

57,60 €

51,70 €

62,00 €

72,40 €

86,20 €

113,60 €

125,20 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

